مکرم جناب مولوی عبدالرحیم صاحب تیر مہلتی
سلسلہ عالیہ احمدیہ گوہرانوالہ میں سخت بیمار ہیں۔ چار باہی
سے ہنا جلتا بھی مشکل ہے۔ احباب کرام مکرم تیر صاحب
کی صحت کاملہ و عاجلہ کے لئے دعا فرمائیں۔
آپ کا پتہ حسب ذیل ہے :-
برکات منزل - برکت روڈ - نزد رسول ہسپتال -
گوہرانوالہ

جلد ۱۳ شمارہ ۲۷ ۱۳۱۶
۲ جمادی الثانی ۱۳۶۷ھ ۳۱ اپریل ۱۹۴۸ء نمبر ۸۱

## پاکستان صروف اسلامی ممالک میں ہدین بلکہ دنیا بھر میں ایک اہم نشانہ و علامت عظیم

نئے صدر کی تجاویز بھی منظور نہ ہوں گی
لیکس کیس ۱۲ اپریل ۱۹۴۸ء کو جج صاحب نے پاکستان کے
صدر نے ہندوستان اور پاکستان کے نمائندوں کے درمیان
گفت و شنید کے ذریعہ سمجھوتہ کرنے کا ارادہ ترک کر دیا
ہے۔